
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Владимир 	№ 

Об избрании заместителя 
председателя Законодательного 

Собрания Владимирской 
области восьмого созыва 

Рассмотрев итоги голосования по выборам заместителя председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, 

Законодательное Собрание Владимирской области П О СТАНОВ Л Я Е Т: 
1. Считать избранным заместителем председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области восьмого созыва депутата по 

одномандатному избирательному округу № 24 Кавинова Романа Валерьевича. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

22.09.2023 3.  

Председатель 

Законодательного Собрания О.Н. Хохлова 


	00000001

